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MASTIC SILICONE PRESTIGE COLOUR TON BLANC CART300ML
DL CHEMICALS

Référence

360101404800

360101404900

360101405000

360101406200

360101407800

360101408000

RAL 9002
Blanc gris

Le silicone tout-en-1 pour vos joints colorés

Silicone neutre 1-composant (RTV-1)
Silicone 4-en-1 pour facade, vitrage, sanitaire et pierre naturelle:
Certification lanesco: comptaible salles blanches
Certification Sanitaire
Certification SNJF
Certification Cuisine
Certification Application sur pierre naturelle
Disponible dans plus de 40 couleurs tendances
Pour usage extérieur et intérieur
Trés facile a travailler
Elasticité permanente
Stabilité élevée des couleurs
Bonne résistance au vieillissement, aux intempéries et aux basses/hautes températures
Excellent résistance aux UV
Résistant aux moisissures
Adapté a la pierre naturelle (pas de taches)
Excellente adhérence sur la plupart des matériaux de construction comme : aluminium,
carrelage en céramique, polyester, ABS, polystyrene, laiton, acier, bois traité, PVC dur,
verre, béton, brique, pierre naturelle... L'application d’un primer est conseillée sur les
surfaces poreuses et le PVC

DLUO: longue conservation 15 mois
vendue a l'unité (cartouche 300ml)

Teinte Unité de vente
Blanc gris 9002 L'unité
Créme 9001 L'unité
Blanc L'unité
Blanc nuance L'unité
Jasmin L'unité
Off white L'unité

CARACTERISTIQUES

e Capacite : 300ml
e Modele : Cartouche

e Ton : Blanc
e Type : Mastic

Consulter la fiche produit
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